ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 20

ИМЕНИ  В.Ф.ГРУШИНА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«19 »сентября 2025 г.                                                              №     478 - од

 «О режиме занятий обучающихся на 2025-2026 учебный год»

С целью организации работы ГБОУ ООШ № 20 г.Новокуйбышевска в 2025-2026

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать  следующий режим занятий обучающихся:

1.1. Утвердить режим работы школы в 2025 – 2026 учебном году и установить

следующую структуру работы школы:

Сроки и продолжительность каникул на учебный год:

Каникулы Дата начала

каникул

Дата окончания

каникул

Продолжительность

осенние 25.10.2025 02.11.2025 9 календарных дней

зимние 31.12.2025 11.01.2026 12 календарных дней

весенние 28.03.2026 05.04.2026 9 календарных дней

Итого: 30 каникулярных дней в течение учебного года

летние 27.05.2026 31.08.2026 14 недель

Для обучающихся 1-го класса устанавливаются дополнительные каникулы с

14.02.2026 по 22.02.2026.

Для обучающихся 9-х классов летние каникулы начинаются по окончании

государственной итоговой аттестации

Четверти

Начало четверти

Дата начала и

окончания отдельных

учебных недель

Окончание

четверти

1 четверть 01.09.2025 1 уч.неделя: 01.09.2025-

05.09.2025
24.10.2025

2 четверть 05.11.2025 12 уч.неделя: 24.11.2025-

28.11.2025
30.12.2025

3 четверть 12.01.2026 20 уч.неделя: 02.02.2026-

06.02.2026

24 уч.неделя: 02.03.2026-

06.03.2026

27.03.2025

4 четверть

31.03.2026 32 уч.неделя: 04.05.2026 -

08.05.2026
26.05.2026

1.2. Утвердить режим учебных занятий   обучающихся  1-9 классов:

Начало Режимное мероприятие Окончание

1 смена

8.25 ч утренняя гимнастика 8.30 ч

8.30 ч 1 урок 9.10 ч

9.10 ч 1перемена 9.20 ч.

9.20 ч. 2 урок 10.00 ч.

10-00 ч. 2 подвижная перемена 10.20 ч.

10.20 ч. 3 урок 11.00 ч.

11.00 ч. 3 подвижная перемена 11.20 ч.

11.20 ч. 4 урок 12.00 ч.

12.00 ч. 4 перемена 12.10 ч.

12.10 ч. 5 урок 12.50 ч.

12.50 ч. 5 перемена  13.00 ч.

13.00 ч. 6 урок 13.40 ч.

13.40 ч 6 перемена 13.50 ч.

13.50 ч. 7 урок 14.30 ч.

2. Назначить классными руководителями:

Класс ФИО классного руководителя

1 «А» Чернышова Светлана Юрьевна

1 «Б» Захарова Лариса Васильевна

1 «В» Панченко Любовь Владимировна

1 «Г» Хибрикова Ольга Юрьевна

2 «А» Щербакова Ольга Валериевна

2 «Б» Кротова Ольга Вячеславовна

2 «В» Медведева Елена Владимировна

2 «Г» Мусатова Марина Александровна

2 «Д» Морозова Евгения Владимировна

3 «А» Софиенко Марина Сергеевна

3 «Б» Пикалова Елена Петровна

3 «В» Барган Елена Николаевна

3 «Г» Панченко Любовь Владимировна

3 «Д» Марченко Люция Равильевна

4 «А» Шутова Наталья Викторовна

4 «Б» Кротова Ольга Вячеславовна

4 «В» Толкова Наталья Александровна

4 «Г» Медведева Анастасия Алексеевна

4 «Д» Медведева Елена Владимировна

5 «А» Крылова Юлия Борисовна

5 «Б» Лыткина Надежда Константиновна

6 «А» Рыбакова Ирина Олеговна

6 «Б» Половинко Вера Сергеевна

7 «А» Царькова Наталия Алексеевна

7 «Б» Ищерякова Ангелина Андреевна

8 «А» Бердникова Евгения Германовна

8 «Б» Черкасова Наталья Александровна

9 «А» Бухтоярова Светлана Ивановна

9 «Б» Ломакина Ирина Аркадьевна

 3. Организовать график питания в столовой:

Время Классы Вид услуги

9.10-9.30 1Б, 1В, 4В, 5-9 классы Завтрак

10.00-10.20 1А, 1Г, 1Д, 2А, 2Б, 2В, 2Д Завтрак

11.00-11.20 3А,  3В, 3Г, 4А, 4Б, 4Г Завтрак

12.55-13.15 1-9 классы, ОВЗ, СВО Обеды

13.40-14.00 2Г, 3Б, 3Д, 4Д Завтрак

4. Организовать  подвоз  обучающихся, нуждающихся в школьных перевозках, по

следующим маршрутам:

- «ГБОУ ООШ № 20 г.Новокуйбышевска -105, 106 км - ГБОУ ООШ № 20

г.Новокуйбышевска»;

-«ГБОУ ООШ № 20 г.Новокуйбышевска – п.Гранный - ГБОУ ООШ № 20

г.Новокуйбышевска»;

- «ГБОУ ООШ № 20 г.Новокуйбышевска – п.Русло - ГБОУ ООШ № 20

г.Новокуйбышевска»;

- «ГБОУ ООШ № 20 г.Новокуйбышевска – п.Русло – п.Гранный -  ГБОУ ООШ №

20 г.Новокуйбышевска».

 Директор        О.И.Беседина

Подписан цифровой подписью: Беседина Ольга Ивановна DN:
O=ГБОУ ООШ № 20 г.Новокуйбышевска,

 CN=" Беседина Ольга Ивановна", E=pu_sch20_nkb@63edu.ru

Основание: Я подтверждаю этот документ Расположение:

Дата: 2025.09.20 10:06:16+04'00'

Foxit PDF Reader Версия: 2024.3.0

mailto:E%3Dpu_sch20_nkb@63edu.ru